Выписка из Протокола заседания  комиссии Администрации Бакчарского района
по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих  и

урегулированию конфликта интересов (далее комиссия) от 15.01.2021г. № 1

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Предложения о порядке голосования.
2. О рассмотрении и  утверждении  Плана заседаний Комиссии Бакчарского района

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов на 2021 год.

1.По первому вопросу  комиссия приняла  решение:  голосование на заседании

комиссии по соблюдению комиссии к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов Администрации Бакчарского района 15.01.2021г. по обозначенным в
повестке дня вопросам будет открытым.

2. По второму вопросу  комиссия приняла  решение:  утвердить  План заседаний
Комиссии Бакчарского района по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на 2021 год.